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WOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY »Salus aegroti suprema lex

im. Ludwika Perzyny w Kaliszu

Dziat Zamoéwien Publicznych
tel: +48 62765 14 51, Kierownik Dziatu +48 62 765 13 97

Kalisz, 7 maja 2020 roku

Wykonawcy bioracy udziat
W postepowaniu

INFORMACIJA

dot. postepowania na sukcesywne dostawy sprzetu jednorazowego do zabiegéw angiograficznych i angioplastycznych —
znak sprawy 23/20

W odpowiedzi na pytania Wykonawcoéw, informujemy, co nastepuje:

dotyczy zadania nr 18

1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w powyzszym zadaniu cewnika aspiracyjnego w systemie
szybkiej wymiany Rx ktérego pokrycie hydrofilne znajduje sie na dystalnych 25 cm z cewnika, dtugosé
cewnika aspiracyjnego kompatybilnego z cewnikiem prowadzacym 6F — 145 cm, 1 marker oddalony od
koricowki cewnika o 3 mm, 1 x strzykawka aspiracyjna z blokadg 50/60cc i 1 przedtuzacz dla 6F i 7F?
Pozostate parametry ww cewnika zgodne sg ze specyfikacjg Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.

2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w powyiszym zadaniu cewnika balonowego
uwalniajgcego Paklitaksel ktérego ci$nienie nominalne wynosi 6 atm, dtugo$¢ uzytkowa 142 cm, érednica
shaftu dystalnie 2,6F, lek uwalniany z wielowarstwowej powtoki balonu w nanotechnologii TransferTech,
dtugosci balonéw: 10,15,20,25,30,40 mm? Pozostate parametry ww cewnika zgodne sg ze specyfikacja
Zamawiajacego.

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode.

Tre$¢ powyiszych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy ,Prawo zaméwien publicznych”
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 t.j. z pézn. zm.) zmiane tresci SIWZ i jest wigzgca dla wszystkich Wykonawcow
biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.
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